
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 121
13 Φεβρουαρίου 2006

1097

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατα−

σκευής του ΜΕΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ − Επέκταση Γραμ−
μής 3: «ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ − ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙ−
ΑΣ» Σταθμός «ΧΟΛΑΡΓΟΣ». ................................................... 1

Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατα−
σκευής του ΜΕΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ − Επέκταση Γραμ−
μής 2: «ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ − ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ» Σταθμός 
«ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ». ................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 2,300 
στρεμμάτων στη θέση «Ανεμόμυλος» περιοχής 
ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ της περιφέρειας του Δήμου ΣΑ−
ΜΗΣ Νομού Κεφαλληνίας. ...................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 356,92 
τ.μ. στη θέση «Κλαδερή» Δ.Δ. Περιστεράς Δήμου 
Βασιλικών του Νομού Θεσ/νίκης. ..................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 10141 (1)
Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατα−

σκευής του ΜΕΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ − Επέκταση Γραμμής 3: 
«ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ − ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ» Σταθ−
μός «ΧΟΛΑΡΓΟΣ».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και 

τα Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του π.δ. 63/2005.

2. Το ν. 1955/1991 (ΦΕΚ 112/18.7.1991) περί ιδρύσεως 
Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» και 
ειδικότερα τα άρθρα έβδομο και δέκατο «Απαλλοτρι−
ώσεις» του ιδίου Νόμου.

3. Την απόφαση Δ16/010/70/1/30.1.1992 Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.
Δ.Ε. περί μεταβίβασης δικαιωμάτων και υποχρεώσεων 
του Δημοσίου στην ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

4. Την απόφαση Δ16α/04/226/Γ/19.3.1992 Υπουρ−
γού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. περί «καθορισμού καθ’ ύλην Τεχνικών
Δ/νσεων ΓΓΔΕ αρμοδίων για Τεχνικά Θέματα εποπτείας 
Νομικών Προσώπων Γ.Γ.Δ.Ε.

5. Το υπ’ αριθμ. ΑLΧ−29228/17.1.2006 έγγραφο της ΑΤ−
ΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε. με το οποίο ζητείται η προσωρινή 
κατάληψη της ιδιοκτησίας με στοιχεία:

ΖΗΘΛΚΙΖ (Εμβαδού Ε=610μ2)
που βρίσκεται στη συμβολή της Λεωφόρου Μεσογεί−

ων και της Οδού Πολυτεχνείου, στο Δήμο Χαλανδρίου, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Χατζηπανταζής Αθανάσιος κ.α.

και επειδή:
Η προσωρινή κατάληψη της υπόψη ιδιοκτησίας κρίνε−

ται αναγκαία για την κατασκευή του Μετρό, και ειδικό−
τερα για την επέκταση της Γραμμής 3 «ΕΘΝΙΚΗ ΑΜΥΝΑ 
−ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ», Σταθμός «ΧΟΛΑΡΓΟΣ» και 
προβλέπεται από τον ν. 1955/1991 η κατάληψη χώρων 
που εμπίπτουν στους σκοπούς της Εταιρείας ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε., αποφασίζουμε:

Την προσωρινή κατάληψη της ιδιοκτησίας ΖΗΘΛΚΙΖ 
(Εμβαδού Ε=610 μ2), που βρίσκεται στην συμβολή της 
Λεωφόρου Μεσογείων και της οδού Πολυτεχνείου, 
στο Δήμο Χαλανδρίου, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
σχέδιο, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Μετά το πέρας των εργασιών ο χώρος να αποδοθεί 
στους ιδιοκτήτες του στην κατάσταση που αυτός βρί−
σκεται πριν από την κατάληψη. Προς τούτο η ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε. να καταγράψει την υφιστάμεντη προ της 
κατάληψης, κατάσταση.

Η κατάληψη θα διαρκέσει μέχρι την ολοκλήρωση του 
έργου του θέματος.

Η αποζημίωση για την προσωρινή κατάληψη των 
παραπάνω ιδιοκτησιών θα καθορισθεί όπως προβλέ−
πεται από τις διατάξεις του δεκάτου άρθρου του ν. 
1955/1991.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 6 Φεβρουαρίου 2006
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ



1098 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1099

Αριθμ. 10143 (2)
Προσωρινή κατάληψη χώρου για τις ανάγκες κατασκευ−

ής του ΜΕΤΡΟ ΑΘΗΝΑΣ − Επέκταση Γραμμής 2: «ΑΓ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ − ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ» Σταθμός «ΑΝΘΟΥΠΟ−
ΛΗ». 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005..

Το ν. 1955/1991 (ΦΕΚ 112/18.7.1991) περί ιδρύσεως Εται−
ρείας με την επωνυμία «ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.» και ειδι−
κότερα τα άρθρα έβδομο και δέκατο «Απαλλοτριώσεις» 
του ιδίου Νόμου.

Την απόφαση Δ16/010/70/Γ/30.1.1992 Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.
Δ.Ε. περί μεταβίβασης δικαιωμάτων και υποχρεώσεων 
του Δημοσίου στην ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

Την απόφαση Δ16α/04/226/Γ/19.3.1992 Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.
Δ.Ε. περί «καθορισμού καθ’ ύλην Τεχνικών Δ/νσεων ΓΓΔΕ 
αρμοδίων για Τεχνικά θέματα εποπτείας Νομικών Προ−
σώπων Γ.Γ.Δ.Ε.

Το υπ’ αριθμ. ΑLΧ−29220/16.1.2006 έγγραφο της ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε. με το οποίο ζητείται η προσωρινή κατάληψη 
της ιδιοκτησίας με στοιχεία:

α. ΑΒΓΔΕΑ (Εμβαδού Ε=55μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 17, στο Δήμο 

Περιστερίου, όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο.
Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 

«Αφοί Εμμανουηλίδη», κ.α.
β. ΔΖΗΕΔ (Εμβαδού Ε=70μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 13−15, στο 

Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέ−
διο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Σωτηρόπουλος Κωνσταντίνος κ.α.

γ. ΖΘΙΗΖ (Εμβαδού Ε=75μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 13 και Με−

νάνδρου, στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Σωτηρόπουλος Κωνσταντίνος κ.α.

ΚΛΜΝΞΚ (Εμβαδού Ε=75μ2) ου βρίσκεται επί της οδού 
Αναπαύσεως 11 και Μενάνδρου, στο Δήμο Περιστερίου, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: Σωτη−
ρόπουλος Κωνσταντίνος, Σωτηρόπουλος Χρήστος κ.α.

ε. ΝΟΠΞΝ (Εμβαδού Ε=85μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 9 και Επα−

μεινώνδα, στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Σωτηρόπουλος Χρήστος κ.α.

στ. Ν1Ξ1Ο1Π1Ν1 (Εμβαδού Ε=55μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 6 και Αρ−

γοστολίου, στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Μάντης Γεώργιος κ.α.

ζ. Ρ1Σ1Τ1Υ1Ρ1 (Εμβαδού Ε=90μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 4 και Αρ−

γοστολίου, στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Ξανθάκης Νικόλαος κ.α.

η. Σ1Φ1Χ1Τ1Σ1 (Εμβαδού Ε=105μ2)
που βρίσκεται επί της οδού Αναπαύσεως 2 και Αμ−

φιλοχίας, στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο σχέδιο.

Φερόμενοι ιδιοκτήτες του πιο πάνω χώρου είναι οι: 
Γουμενοπούλου Άντα, Σουφλιά−Ντόλκου Γεωργία, Ντόλ−
κος Γεώργιος κ.α.

και επειδή:
Η προσωρινή κατάληψη των υπόψη ιδιοκτησιών κρίνε−

ται αναγκαία για την κατασκευή του Μετρό, και ειδικό−
τερα για την επέκταση της Γραμμής 2 «ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ −
ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ», Σταθμός «ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ» και προβλέπεται 
από τον ν. 1955/1991 η κατάληψη χώρων που εμπίπτουν 
οτους σκοπούς της Εταιρείας ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.

αποφασίζουμε:
Την προσωρινή κατάληψη των ιδιοκτησιών:
ΑΒΓΔΕΑ (Εμβαδού Ε=55 μ2) που βρίσκεται επί της οδού 

Αναπαύσεως 17,
ΔΖΗΕΔ (Εμβαδού Ε=70 μ) που βρίσκεται επί της οδού 

Αναπαύσεως 13−15,
ΖΘΙΗΖ (Εμβαδού Ε=75 μ2) που βρίσκεται επί της οδού 

Αναπαύσεως 13 και
Μενάνδρου,
ΚΛΜΝΞΚ (Εμβαδού Ε=75 μ2) που βρίσκεται επί της οδού 

Αναπαύσεως 11 και
Μενάνδρου,
ΝΟΠΞΝ (Εμβαδού Ε=85 μ2) που βρίσκεται επί της οδού 

Αναπαύσεως 9 και
Επαμεινώνδα,
Ν1Ξ1Ο1Π1Ν1 (Εμβαδού Ε=55 μ2) που βρίσκεται επί της 

οδού Αναπαύσεως 6 και
Αργοστολίου,
Ρ1Σ1Τ1Υ1Ρ1 (Εμβαδού Ε=90 μ2) που βρίσκεται επί της 

οδού Αναπαύσεως 4 και
Αργοστολίου,
Σ1Φ1Χ1Τ1Σ1 (Εμβαδού Ε=105 μ2) που βρίσκεται επί της 

οδού Αναπαύσεως 2 και
Αμφιλοχίας,
στο Δήμο Περιστερίου, όπως φαίνονται στο συνημ−

μένο σχέδιο, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής.

Μετά το πέρας των εργασιών οι χώροι να αποδοθούν 
στους ιδιοκτήτες τους στην κατάσταση που αυτοί βρί−
σκονται πριν από την κατάληψη. Προς τούτο η ΑΤΤΙΚΟ 
ΜΕΤΡΟ Α.Ε. να καταγράψει την υφιστάμενη προ της 
κατάληψης, κατάσταση.

Η κατάληψη θα διαρκέσει μέχρι την ολοκλήρωση του 
έργου του θέματος.

Η αποζημίωση για την προσωρινή κατάληψη των 
παραπάνω ιδιοκτησιών θα καθορισθεί όπως προβλέ−
πεται από τις διατάξεις του δεκάτου άρθρου του ν. 
1955/1991.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 6 Φεβρουαρίου 2006

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΣΟΥΦΛΙΑΣ



1100 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1101

Αριθμ. 219 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 2,300 

στρεμμάτων στη θέση «Ανεμόμυλος» περιοχής ΧΑ−
ΛΙΩΤΑΤΩΝ της περιφέρειας του Δήμου ΣΑΜΗΣ Νο−
μού Κεφαλληνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

7. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 8480/30.12.2005 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης της 
για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, τη 
δασική έκταση που κάηκε, εμβαδού δύο στρεμμάτων και 
τριακοσίων τετραγωνικών μέτρων (2.300 στρ.), που βρί−
σκεται στη θέση «Ανεμόμυλος» περιοχής ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ 
της περιφέρειας του Δήμου ΣΑΜΗΣ Νομού Κεφαλληνίας 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Α και Δ−Ε−Ζ−
Η−Δ όπως φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση και μη δασική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική έκταση
Βόρεια: Με δασική και μη δασική έκταση
Νότια: Με δασική και μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 13 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



1102 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1103

Αριθμ. Δ.Δ. 201 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 356,92 τ.μ. 

στη θέση «Κλαδερή» Δ.Δ. Περιστεράς Δήμου Βασι−
λικών του Νομού Θεσ/νίκης. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας,
β) Του ν. 3299/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα,
γ) Του ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.
δ) Του ν. 998/1979 Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικό−
τερα: δα) Του άρθ. 41 παρ. 1 δβ) Του άρθ. 38 παρ. 1 2.

Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980.
β) Την 182447/3049/24.9.1980.
3. Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί έγκριση για την 

εκχέρσωση της υπόψη έκτασης με την διαδικασία του 
άρθ. 13 του ν. 1734/1987.

4. Την 5631/26.7.2000 (ορθή επανάληψη 11.8.2000) από−
φαση Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρ. Μακεδονίας 
«Ορισμός εισηγητών και μεταβίβασης εξουσίας υπογρα−
φής εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Δ/ντή 
στους προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους 

Τμημάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέ−
ρειας.

5. Την 7530/23.12.2005 πρόταση του αρμόδιου Δασαρ−
χείου Θεσ/νίκης σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοσία δασική έκταση 
εμβαδού 356,92 τ.μ. (τριακοσίων πενήντα έξι και ενενή−
ντα δύο εκατοστών τ.μ.). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται 
στη θέση Κλαδερή, Περιφέρειας Νομού Θεσ/νίκης απει−
κονίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, στο 
προσαρτημένο στην παρούσα Απόφαση αναπόσπαστο 
μέρος αυτής και έχει όρια:

Δ.Δ. Περιστεράς του Δήμου Βασιλικών, μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με εκτάσεις που εμπίπτουν στον Κ.Α. 0777.
Ανατολικά: Με εκτάσεις που εμπίπτουν στον Κ.Α. 0777. 
Δυτικά: Με εκτάσεις που εμπίπτουν στον Κ.Α. 0777. 
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασω−

τέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκατά−
σταση της καταστραφείσας από εκχέρσωση δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από πρίνο, (σε ποσοστό 40%).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Ιανουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ



1104 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:36:58+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




